BP 1182 p 034v 13 wo 24-03-1400.

Johannes van Co..... verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Co..... prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1182 p.035r.

tercia post oculi: dinsdag 23-03-1400.

BP 1182 p 035r 01 di 23-03-1400.

De broers Willelmus, Henricus Bac en Matheus, kvw Willelmus Posteel, droegen over aan Johannes zvw Willelmus Reijnsen soen van Broegel, tbv hem, zijn vrouw Hadewigis dv Arnoldus Wonder en de kinderen door hen samen verwekt en te verwekken, een b-erfcijns van 3 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een kamp, in Breugel, ter plaatse gnd op Oerle, tussen Willelmus gnd Hacke enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een kamp, gnd Boijdekens Camp, in Breugel, tussen erfgoed gnd Heijnkens Papen Broec enerzijds en erfgoed gnd Lemmen Oeden soen Broec anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Willelmus Posteel gekocht had van Wautgherus van Zweensberch, en welke cijns nu aan hen behoort. Voornoemde Henricus Bac beloofde alle aanspraken in deze cijns van de kant van Godefridus zvw voornoemde Willelmus Posteel af te handelen.

Willelmus Henricus Bac et Matheus fratres liberi quondam Willelmi Posteel hereditarium censum trium denariorum 'aueorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni' et iusti ponderis solvendum anno quolibet hereditarie in festo purificationis ex quodam campo sito in parochia de Broegel in loco dicto op Oerle inter hereditatem Willelmi dicti Hacke ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quodam campo dicto communiter Boijdekens Camp sito in dicta parochia inter hereditatem dictam communiter Heijnkens Papen Broec ex uno et inter hereditatem dictam communiter Lemmen Oeden soen Broec ex alio quem censum dictus quondam Willelmus Posteel erga Wautgherum de Zweensberch emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio quondam Willelmi Reijnsen soen de Broegel #ad opus sui# ad opus Hadewigis sue uxoris filie Arnoldi Wonder et ad opus liberorum ab eisdem Johanne et Hadewige pariter genitorum et generandorum cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et (dg: d) Heijlwigis eorum matris deponere promisit insuper super omnia dictus Henricus Bac 'super omnia quod ipse (dg: ob) omnem obligationem et impeticionem ex parte Godefridi filii dicti quondam Willelmi Posteel (dg: ex) in dicto censu existentem et eventuram dictis #Johanni# Hadewigi et eius liberis predictis deponet omnino tali condicione quod alter dictorum Johannis et Hadewigis coniugum diutius vivens dictum censum integraliter

possidebit et post eorundem Johannis et Hadewigis amborum¹ dictus hereditarius census integraliter ad dictos liberos (dg: dictorum) eorundem Johannis et Hadewigis ab ipsis pariter genitos et generandos hereditarie devolvetur. Testes Tijt et domicellus Theodericus datum tercia post oculi.

BP 1182 p 035r 02 di 23-03-1400.

Ghibo gnd Wonder droeg over aan Johannes zvw Willelmus Reijnsen soen van Broegel een lijfrente van 5 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, op het leven van Rutgherus zv Godescalcus van Megen, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, welke rente voornoemde Rutgherus gekocht had van de stad Den Bosch, en welke rente voornoemde Ghibo Wonder verworven^{47,48} had van voornoemde Rutgherus zv Godescalcus van Megen.

Ghibo dictus Wonder annuam et vitalem pensionem quinque aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendam anno quolibet ad vitam (dg: dicti) Rutgheri filii Godescalci de Megen mediatim pasche et mediatim Remigii quam pensionem dictus Rutgherus erga oppidum de Buscoducis emendo acquisiverat prout in litteris vero sigillo etc et quam pensionem dictus Ghibo Wonder erga dictum Rutgherum filium Godescalci de Megen acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Johanni filio quondam Willelmi Reijnsen soen de Broegel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: s) deponere etc. Testes datum supra.

BP 1182 p 035r 03 di 23-03-1400.

Johannes zv Willelmus Reijnsen soen deed tbv Ghiselbertus zv Arnoldus Wonder afstand van een b-erfcijns van 16 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een kamer van voornoemde Ghiselbertus, in Den Bosch, tussen de kamers van de kooplieden, tussen erfgoed van Johannes van Broegel enerzijds en Baudewinus die Rode anderzijds, welke cijns eerstgenoemde Johannes verworven had van voornoemde Ghiselbertus zv Arnoldus Wonder.

Johannes filius Willelmi Reijnsen soen super hereditario censu sedecim librarum monete solvendo hereditarie Remigii ex quadam camera (dg: Ghibonis) #Ghiselberti# filii Arnoldi Wonder sita in Busco inter cameras mercatorum inter hereditatem Johannis de Broegel ex uno et inter hereditatem Baudewini de #die# Rode ex alio quem censum primodictus Johannes (dh: eg) erga dictum (dg: Ghibonem) #Ghiselbertum# filium Arnoldi Wonder acquisivit ut dicebat et super jure ad opus dicti Ghiselberti renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.